お得意様　各位　 平成２９月２月吉日

G＆Yu  BATTERY   総 輸 入 発 売 元

株 式 会 社　ナ　　カ　　ノ

■本社：福岡県北九州市八幡西区割子川二丁目３番２号

ＴＥＬ 093（622）5910　/　FAX 093（621）3141

　拝啓　立春の候　貴社におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はＧ＆Ｙｕバッテリーをご愛顧賜りまして篤く御礼申し上げます。

この度、新製品として「ecoba-ＨＶシリーズ」を発売させて頂く運びとなりました。

これを機会に益々のご拡販をお願い申し上げます。 敬具

●ecoba-ＨＶシリーズ
型式 HV-S34B20R HV-S46B24R HV-L0 HV-L1 HV-L2

補償期間

5時間率容量(Ah) 28 36 - - -

20時間率容量(Ah) - - 40 50 62

長さ(mm) 195 236 175 208 245

横幅(mm) 126 126 175 175 175

総高さ(mm) 224 224 190 190 190

重量(kg) 11.0 13.3 10.5 12.2 14.5

端子レイアウト (+　-) (+　-) (-　+) (-　+) (-　+)

下部形状 - - B3※ B3※ B3※

バッテリータイプ AGM AGM
液式セミシールド
側面排気方式

液式6栓開放
側面排気方式

液式6栓開放
側面排気方式

液補水 不可 不可 不可 可 可

要 要 要 要 要

主な適合車種
*詳細は現車にて
ご確認ください。

プリウス（NHW20、
ZVW30）

プリウスPHV（ZVW35）
プリウスα（ZVW40、

ZVW41）
アクア（NHP10）

カローラハイブリッド
（NKE165）

プリウス（NHW20、
ZVW30）

プリウスPHV（ZVW35）
プリウスα（ZVW40、

ZVW41）
レクサスCT（ZWA10）

シエンタハイブリッド
（NHP170）

プリウス（ZVW50、
ZVW51、ZVW55）

ノアハイブリッド
（ZWR80）

ヴォクシーハイブリッド
（ZWR80）

エスクァイアハイブリッド
（ZWR80）

アルファードハイブリッド
（AYH30）

ヴェルファイアハイブ
リッド（AYH30）

ハイブリッド車補機用バッテリーのラインアップを豊富に取り揃えました。

プリウスやアクアに使用されているAGMタイプや

新プリウスの補機用バッテリー液式タイプが新たに加わりました。

「ecoba-ＨＶ」 シリーズ発売のご案内

36ヶ月または6万km 18ヶ月または3万km

車内に取付けの場合
ガス抜きホース 純正品をご使用ください。 ガス抜きホースは付属しています。

発売時期　：　平成２９年３月予定